2021年 10月 26日
お客様各位

株式会社アルファパーチェス

ミドリ安全 Ｇ３スニーカー 靴底スリップサインについて

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。

さて、弊社扱いメーカーのミドリ安全㈱より、同社が販売しているＧ３シリーズのスニーカ
ー商品の一部に、本来３つある靴底のスリップサイン*が、２つのものがあることが判明し
たとの連絡がありました。

スリップサイン*：靴の交換時期を分かりやすくするために、靴底の特に減りやすい箇所に設けたサイン

尚、スリップサインが２つのものでも、耐滑性能、クッション性、およびつま先部の安全性
能等に影響を及ぼすものではない事が確認されています。

つきましては、大変お手数ではございますが、下記ミドリ安全㈱の専用ページにて対象シリ
ーズ（対象のサイズ：26.5cmおよび 27.5cm）をご確認頂き、靴底のスリップサインが２つ
のみの製品をお持ちで、その交換の御要望をされる場合は、同専用ページより商品交換のお
申し入れ頂きますようお願いいたします。

お客様におかれましては、ご不便・ご迷惑をおかけしたことを、深くお詫び申し上げます。

敬具
記

■ミドリ安全 本件専用ホームページ：
      URL：https://www.midori-anzen.co.jp/ja/i_fw_20211018.html

   ■お問合せ先：
     ミドリ安全 フットウエア統括部
      TEL：03-3442-8293 （平日 8:30～17:30）

                                 以上

https://www.midori-anzen.co.jp/ja/i_fw_20211018.html